
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

(uzavřené podle ustanovení§ 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník) 

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
Pedagogická fakulta zřízena zákonem č. 314/1991 Sb. 
Se sídlem: Pasteurova 1, PSČ 400 96, Ústí nad Labem 
IČ: 44555601 
DIČ: CZ44555601 
zastoupená Doc. PaedDr. Pavlem Doulíkem, Ph.D., děkanem Pedagogické fakulty UJEP 
(dále jen PF UJEP) 

a 

Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín, příspěvková 
organizace 
se sídlem: U Zámečku 352, 405 02 Děčín IX 
IČ: 65082133 
D1Č:CZ17865082133 
zastoupená Mgr. Romanem Stružinským, ředitelem 
(dále jen škola) 

{společně nazývané „Smluvní strany 11

} 

Obě smluvní strany přistupují k sepsání této smlouvy jako partneři v projektu vzájemné 
spolupráce 

A. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je realizace 2 kurzů v rámci výzvy OP VVV {2014 - 2020),
Výzva č. 02_16_022 Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování -
Šablony pro MŠ a ZŠ I (výzva pro méně rozvinuté regiony).
2. Jedná o kurzy začleněné pod variantu li Aktivity pro základní školy - Osobnostně
sociální a profesní rozvoj pedagogů ZŠ - aktivita 11/2.1 Vzdělávání pedagogických
pracovníků ZŠ v rozsahu 16 hodin.

Konkrétně se jedná o kurzy: 

a) čtenářská gramotnost

čtenářská gramotnost a rozvoj čtenářských dovedností na 1. stupni ZŠ, akreditace 
DVPP do 20. 3. 2020 - MSMT 593/2016-2-26. 
Odborná garantka a lektorka: PaedDr., Mgr. et Bc. Blanka Janáčková. 

b) Matematická gramotnost

Matematika jinak, akreditace DVPP do 20. 3. 2020 - MSMT 593/2016-2-26. 
Odborný garant a lektor: Mgr. Vlastimil Chytrý, Ph.D. 



B. Způsob plnění
a) PF UJEP zajistí přípravu a realizaci studia dle sjednaných termínů a vlastní výuku.
b) Absolvent získá osvědčení o absolvování průběžného vzdělávání(§ 10, Vyhláška

č. 317 /2005 Sb. o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků, akreditační

komisi a kariérním systému pedagogických pracovníků) a obdrží certifikát až po
absolvování celého kurzu, nikoliv pouze vybraných jednotlivých cyklů.

c) Škola zajistí administrativní a technické podmínky pro realizaci studia (učebny,

didaktickou techniku).

C. Úhrada studia a platební podmínky

1. Cena kurzů byla ze strany PF UJEP byla stanovena následovně:
čtenářská gramotnost a rozvoj čtenářských dovedností na 1. stupni ZŠ 

30 000,- Kč za kurz (rozsah 16 hodin) 

Matematika jinak 

30 000,- Kč za kurz (rozsah 16 hodin) 

2. Cena je fixní při toleranci 15 +/- 3 účastníci (tzn. pedagogičtí pracovníci). Po ukončení
kurzů PF UJEP vystaví daňový doklad (fakturu) a škola daňový doklad uhradí ve lhůtě
splatnosti, která činí 21 dní ode dne vystavení.

D. Závěrečná ustanovení
1. Za účastníky během předmětných kurzů ve smyslu pravidel BOZP a PO zodpovídá

škola. Za lektory a garanty během předmětných kurzů ve smyslu pravidel BOZP a PO
zodpovídá PF UJEP.

2. Obsah této smlouvy lze měnit nebo doplňovat po dohodě smluvních stran pouze
formou písemných očíslovaných dodatků, které se stanou nedílnou součástí této
smlouvy.

3. Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po dvou výtiscích.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
5. Smluvní strany si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem

souhlasí a prohlašují, že je uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a
skutečné vůle, srozumitelně a určitě a na důkaz svobodné a vážně projevené vůle
níže připojují svoje podpisy.

V Ústí nad Labem dne 2 6 -10- 2017

 ........ . 
UJEP v Ústí nad Labem 

Doc. PaedDr. Pavel Doulík, Ph.D. 
děkan PF UJEP 

u 

2 

Praktická škola, Děčín, .o. 
Mgr. Roman Stružinsk� 
ředitel školy 

 n. '1·ac 


